1 00-001-24 MANTENIMIENTO PREVENTIVO 1,575.000 1,575.00No aplica

(CORTINA ENROLLABLE MANUAL)

72101500E48

2 00-001-24 MANTENIMIENTO PREVENTIVO 1,050.000 2,100.00No aplica

(CORTINA ENROLLABLE CON MOTOR)

72101500E48

TOTAL:

I.V.A.

SUB-TOTAL:

1,058.40

6,615.00

SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.

7,673.40

OBSERVACIONES:

Cant. Letra:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Sello digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

z7J7HCF7pIP5Ma8h8a4PgBeGFy dNbi4j1Sy 6hpXYs4FcUxEF3eC1OLFdxf k7kmy qBkNb6Qf DPAVUFr64oaOVGw90E2zhLXitdE+W